Curitiba, 11 de outubro de 2019

TERMO DE POSSE

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA

Venho tornar público os novos integrantes do Tribunal de Justiça Desportiva da Federação Paranaense

de Basketball, que tomaram posse no dia 08 de julho de 2019, às 20h30 em Reunião Extraordinária Geral dessa

federação.

NOME: VICTOR HUGO BALUTA (Indicado pela Ordem dos Advogados do Brasil)

RG Nº: 5.348.897-8PR  CPF: 875.017.249-20

ENDEREÇO: R. OSVALDO TOSATO, 186   CEP: 81.270-530

BAIRRO: CAMPO COMPRIDO    CIDADE: CURITIBA

PROFISSÃO: ADVOGADO

NOME: JULIO CEZAR FERNANDES DA SILVEIRA (Indicado pela Ordem dos Advogados do Brasil)

RG Nº: 6.067.228-8  CPF: 026.335.649-33

ENDEREÇO: AV. PRES. AFFONSO CAMARGO, 3137 - AP 306  CEP: 82.800-240

BAIRRO: CAPÃO DA IMBUÍA    CIDADE: CURITIBA

PROFISSÃO: ADVOGADO/PROFESSOR

NOME: AUGUSTO MANOÁ RIBEIRO DA ROSA (Indicado pela Entidade Representativa dos Árbitros)

RG Nº: 9.616.532-3   CPF: 074.0506.959-28

ENDEREÇO: R. IZABEL A REDENTORA, 07  CEP: 83.0305-00

BAIRRO: CENTRO     CIDADE: SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

PROFISSÃO: AUTÔNOMO

NOME: DARIO IVAN FALCO (Indicado pela Comissão de Atletas)

Nº: V396.560-G   CPF: 081.249.329-05

ENDEREÇO: R. CRUZ MACHADO, 82     CEP: 83.005-490

BAIRRO: SÃO PEDRO    CIDADE: SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

PROFISSÃO: PROJETISTA

NOME: JUCIMARA E. DANTAS ROVIGATTI (Indicada pela Comissão De Atletas)

Nº: 37.832.057-9    CPF: 278.678.268-66

ENDEREÇO: R. RUA BRASÍLIA, 108  CEP: 85.870-080

BAIRRO: VILA C VELHA   CIDADE: FOZ DO IGUAÇU

PROFISSÃO: TÉCNICA DESPORTIVA

NOME: EDSON HIRATA (Indicado pelos Clubes Filiados)

RG Nº: 4.353.941-8  CPF: 805.897.079-49

ENDEREÇO: AV. ARMELINDO TROMBINI, 3087  CEP:  87.303-907

BAIRRO: JARDIM ALBUQUERQUE    CIDADE: CAMPO MOURÃO

PROFISSÃO: PROFESSOR

NOME: CLÁUDIO CARNIERI (Indicado pelos Clubes Filiados)

RG Nº: 1.446.643-6  CPF: 014.840.049-30

ENDEREÇO: VISCONDE DO RIO BRANCO, 1655   CEP:  80.420-210

BAIRRO: CENTRO     CIDADE: CURITIBA

PROFISSÃO: COORDENADOR DE ESPORTES

NOME: MARCELO PASTRE (Indicado pela Federação Paranaense de Basketball)

RG Nº: 4.432.209-9  CPF: 873.423.919-72

ENDEREÇO: R. WALDEMAR KOST, 2240 SOB 01   CEP: 81.630-180

BAIRRO: HAUER     CIDADE: CURITIBA

PROFISSÃO: PROFESSOR

NOME: DALILA BULCÃO MELLO (Indicado pela Federação Paranaense de Basketball)

RG Nº:  4.105.836-6  CPF: 790.498.349-49

ENDEREÇO: RUA VICENTE SOLUCHINSKI    CEP: 82.320-421

BAIRRO: SÃO BRAZ     CIDADE: CURITIBA

PROFISSÃO: PROFESSORA PROVISIONADA EM BASQUETEBOL PELO CREF E AGRÔNOMA

Atenciosamente.

MARIVAL ANTONIO MAZZIO JR

Presidente